



TÕRVA VALLAVOLIKOGU

MAJANDUS-EELARVE KOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tõrva

14.02.2025 nr 1-5/2025/1

Algus kell 14:00, **lõpp** kell 15:15

Toimumise koht: Tõrva Vallavalitsus (Kevade 1, Tõrva)

Koosoleku juhataja: Eero Viisu

Protokollis: Tiiu Kukk

Võtsid osa: Helen Elias, Virgo Kosemets, Maido Ruusmann, Tarmo Tamm, Eero Viisu

Kutsutud: finantsjuht Maire Appo, sekretär Tiiu Kukk

Päevakord:

- 1. 2025. aasta eelarve projektile esitatud muudatusettepanekute läbivaatamine ja eelnõu 2. lugemiseks volikogule saatmine.**

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Päevakorrapunkt

2025. aasta eelarve projektile esitatud muudatusettepanekute läbivaatamine ja eelnõu 2. lugemiseks volikogule saatmine

Ettekandja finantsjuhi Maire Appo.

Esmalt andis Maire Appo ülevaate vallavalitsuse siseselt 2025. aasta eelarve projektis tehtud muudatustest (*materjalid oli eelnevalt komisjoni liikmetele saadetud*). Komisjoni liikmed olid vallavalitsuse poolt tehtud muudatusettepanekute poolt ning otsustati suunata need volikogule kinnitamiseks. *Komisjoni liikmed arutlesid projekti „Mulgi emapuu“ teemal.*

Muudatusettepanekud Tõrva valla 2025. aasta eelarve eelnõule esitas Virgo Kosemets. Virgo Kosemets andis ülevaate muudatusettepanekute kohta: lisada investeerimiskuludesse Tõrva Muusikakooli energiaauditi koostamine (15 000€), Tõrva Kõrtsihoone energiaauditi koostamine (15 000€) ja Tõrva Avatud Noortekeskuse jalgpallistaadioni rekonstrueerimine (270 000€). Eelmainitud kulud katta laenuga (kohustusi suurendada 300 000€). Helen Elias teatas, et käesoleva aasta valla eelarves on Muusikakooli energiaauditiga arvestatud. Majandus-eelarve komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada, kuna eelarves on selle jaoks vahendid olemas.

Komisjoni liikmed arutlesid kõrtsihoone küttesüsteemi ja võimalike variantide teemal. Tehti ettepanek tellida küttesüsteemide võrdlev analüüs (uurida toetusvõimalusi analüüsi teostamiseks). Võrdlevasse analüüsi kaasata Kõrtsihoone ümberkaudsed hooned. Majandus-eelarve komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada, esmalt oleks vaja tellida küttesüsteemide võrdlev analüüs.

Virgo Kosemets selgitas, et jalgpalliga tegelejaid vallas on üle saja lapse, kuid vallas puudub teise liiga nõuetele vastav staadion. Maido Ruusmann'i arvates peaks kaaluma alternatiivseid asukohti, sest ilmselt Tõrva Avatud Noortekeskuse juurde teise liiga nõuetele vastav jalgpallistaadion ei mahu (alajaama peaks ümber tõstma). Samuti uurima, milline on trennis osalejate pealekasv ja millised on kõrgemasse liigasse jõudmise perspektiivid. Ta lisas, et jalgpalliklubi peaks koostama arengukava, milles antud küsimuste vastused välja tuua. Helen Elias'e arvates jalgpallistaadioni rekonstrueerimise tarbeks laenu võtta ei ole mõistlik ning jalgpalliväljaku rajamise teostatavuse ja tasuvuse hindamine on välja toodud valla arengukavas. Tema arvates võiks seda teemat käsitleda spordikomisjon, kaasates ka jalgpalliklubi. Majandus-eelarve komisjoni seisukoht on ettepanekuga mitte arvestada. Suunata teise liiga nõuetele vastava jalgpallistaadioni vajalikkuse küsimus lahendamiseks spordikomisjonile kaasates huvigrupid, jalgpalliklubil koostada arengukava.

Otsustati: mitte arvestada Virgo Kosemetsa poolt esitatud muudatusettepanekutega. Esitada 2025. aasta eelarve eelnõu volikogule II lugemiseks ja vastuvõtmiseks.

(allkirjastatud digitaalselt)

Eero Viisu
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiiu Kukk
protokollija